CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000
CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com

EXTRATO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2025

OBJETO: Registro de preço para futura aquisição de PNEUS NOVOS, para manutenção dos
veículos da Câmara Municipal de Buritis/MG e serviços de montagem, alinhamento,
balanceamento e cambagem.

MODALIDADE: Dispensa Eletrônica nº 17/2025

CONTRATADOS: Gaúcho Auto Center LTDA CNPJ Nº 04.910.181/0001-44

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis - CNPJ nº 20.637.732/0001-02

VALOR TOTAL DAS ATAS: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.3.3.90.39.00 – Ficha 00013 – Outros Serviços De
Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 16/07/2025 a 16/07/2026